
5905339349408

   

S SENSOR PIR INT 10M

   

Senzor pohybu určený pro interiér. Připojením v aplikaci k
vybraným SMART zařízením, dokáže při detekci rozsvítit nejen
světlo, ale také spustí libovolně naprogramovanou akci - v závislosti
na spárovaných SMART zařízeních a jim přiřazených funkcí.
Senzor je napájen z baterie a nabíjení probíhá přes USB kabel. Na
nízkou úroveň baterie nás upozorní alarm. Další informace o Kanlux
SMART naleznete na www. kanluxsmart.cz.

VŠEOBECNÉ ÚDAJE:

Barva: bílá
Místo montáže: k usazení na strop, k usazení na zeď, k usazení na
zem
Místo použití: uvnitř
Ovládání: Wi-Fi 2,4 GHz
Včetně baterií: ne
Regulace citlivosti: ano
Napájení bateriemi: ano
Napájení bateriemi: 2 x CR123A

TECHNICKÉ ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 2 x 3V DC / 5V USB
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem : III
Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek vystaven
[°C]: -10+40
Typ čidla: PIR
Detekční úhel čidla [°] : 120
Stupeň krytí IP: 20
Dosah čidla [m] : 8
Alarm dźwiękowy o niskim poziomie baterii : ano

LOGISTICKÉ ÚDAJE:

Měrná jednotka: kus
Způsob balení: 125
Počet kusů v druhém balení : 1
Počet kusů v hromadném balení: 125
Čistá jednotková hmotnost [g] : 54
Gramáž [g] : 82.4
Délka jednotkového balení [cm] : 6.5
Šířka jednotkového balení [cm]: 6.5
Výška jednotkového balení [cm] : 8.5
Hmotnost kartonu [kg] : 10.3
Šířka kartonu [cm]: 33.5
Výška kartonu [cm] : 33
Délka kartonu [cm] : 45
Objem kartonu [m³] : 0.049748

34940   S SENSOR PIR INT 10M
Pohybové čidlo PIR

Dokument vytvořen: 19.04.2024, 18:28 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS



34940   S SENSOR PIR INT 10M
Pohybové čidlo PIR

Dokument vytvořen: 19.04.2024, 18:28 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS


